;(%aaﬁﬁﬁaf
N

DETERMINAZIONE SINDACALE ~ N. /¢ DEL Oé"/Qé/Z(J/F

OGGETTO: Errata corrige determinazione sindacale n. 11 del 11/05/2018 di Approvazione
accordo di programma per la ridefinizione I[ntegrazione al Piano di Zona 2013/2015.

IL SINDACO
Premesso:

che con propria determinazione n.11 dell’11/05/2018 ¢ stato approvato I’accordo di programma
per la ridefinizione integrazione al Piano di Zona 2013/2015;

che I’originale dell’accordo sottoscritto da tutti i Sindaci dei Comuni del Distretto, nonche dal
Direttore dell’ASP e dall’UEPE per I’Integrazione al Piano di Zona 2013/2015 riporta la data del
5/04/2018;

che per mero errore materiale nella prima pagina dell’accordo di programma allegato al
provvedimento sindacale ¢ stata riportata la data del 30/01/2018, mentre doveva riportare la data
della sottoscrizione dello stesso avvenuta in data 05/04/2018;

che per le superiori motivazioni e ritenuto dovere provvedere in merito;
VISTE le vigenti norme di legge che regolano la materia;

VISTO I’O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

I. Di modificare la determinazione sindacale n. 11 del 11/05/2018, relativamente alla data
riportata nella prima pagina dell’accordo di programma per la ridefinizione integrazione al
Piano di Zona 2013/2015, che & da intendersi sottoscritto in data 05/04/2018;

Di confermare quanto altro contenuto nella determinazi len. 11 del 11/05/2018.

o

P Il Sindaco
\“Avv. Giovanni Formica

-



